Prefeitura do Município de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2.017-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA – SP EDITAL

DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Prefeitura Municipal de Motuca Estado de São Paulo torna público o

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado

nº002/2017.

MÉDICO PLANTONISTA

NOME R.G. Nº Nº INC.  NOTA Classificação

Heitor Calvo Paiva 41.894.534-2 7 73% 1º

João Paulo Bracci Lopes 48.439.941-X 8 70% 2º

Rodolfo Cardoso Romano 48.382.430-6 9 66,6% 3º

Gustavo Salomão Viana 33.337.354-6 3 60% 4º

Anderson Vinicius Colombo 47.488.700-5 5 50% 5º

Gabriel Ribeiro 47.967.248-9 6 36,6% REPROVADO

João Moyses de P. Scandar 8.768.778 1  AUSENTE

Ana Lúcia Barreto da Costa 34.170.939-6 2  AUSENTE

Alexandre Antunes 19.974.950 4  AUSENTE

O prazo para interposição de recurso é de dois dias uteis, conforme item 33 do Edital de

abertura do Processo Seletivo Simplificado n º002/2017, o qual deverá ser feito através

do formulário constante no Anexo III e enviado através do e-mail

concursos@motuca.sp.gov.br, ou protocolado diretamente na sede da Prefeitura

Municipal de Motuca, localizada a Rua São Luiz, 111, Centro, Motuca – SP CEP:

14.835-000, no horário das 8:30hs as 16:00hs.

Motuca, 07 de Dezembro de 2.017.

João Ricardo Fascineli

 - Prefeito Municipal -

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – www.motuca.sp.gov.br - Motuca / SP

mailto:concursos@motuca.sp.gov.br